
   Feldschiessen Einzelrangliste    
Sektion(en): (alle)    

 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion 

1 Schöpfer Christof 70 1982 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
2 Alt Alois 69 1957 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
3 Achermann Peter 69 1962 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
4 Arnold Pascal 69 1986 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
5 Hermann Ivo 68 1974 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
6 Gräni Stefan 68 1984 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
7 Hodel Thomas 68 1988 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
8 Wermelinger Klaus 67 1947 V Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
9 Kaufmann Josef 67 1965 A Karabiner KA KK Wauwil FSG 
10 Bürli Kurt 67 1970 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
11 Bucher Pia 66 1997 JJ Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
12 Marfurt Isidor 66 1954 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
13 Hodel Josef 65 1962 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
14 Roos Stefan 65 1981 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
15 Marfurt Adrian 65 1987 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
16 Bucher Peter 64 1940 SV Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
17 Belser Markus 64 1944 V Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
18 Peter Anton 64 1948 V Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
19 Zihlmann Peter 64 1958 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
20 Jöri Josef 64 1964 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
21 Bürli Anton 63 1942 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
22 Gräni Max 63 1952 V Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
23 Hodel Leo 63 1959 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
24 Zihlmann Manuela 63 1961 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
25 Aregger Kurt 63 1962 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
26 Roth Pius 63 1967 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
27 Odermatt Hans-Ulrich 63 1981 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
28 Jegge Manuel 63 1984 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
29 Bucher Yannick 63 1988 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
30 Egli Alfred 62 1931 SV Stgw 57 KA KK Egolzwil FSG 
31 Wüest Peter 62 1937 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
32 Hunkeler Franz 62 1943 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
33 Bucher Paul 62 1959 A Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
34 Kneubühler Ernst 62 1959 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
35 Thalmann Anton 62 1960 A Karabiner KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
36 Zehnder Thomas 62 1962 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
37 Wespi Fredy 62 1965 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
38 Steffen Elmar 62 1966 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
39 Rösli Roland 62 1969 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
40 Schöpfer Roland 62 1974 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
41 Bättig Lukas 62 1980 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
42 Achermann Otto 61 1934 SV Stgw 57 KA KK Egolzwil FSG 
43 Bucher Hans 61 1954 A Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
44 Duc Heinrich 61 1956 A Stgw 57 KA KK Egolzwil FSG 
45 Hinniger Felix 61 1963 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
46 Jöri Stefan 61 1980 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
47 Bieri Roman 60 1995 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
48 Good Nicolas 60 1993 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
49 Bättig Anton 60 1950 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
50 Muff Hanspeter 60 1958 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
51 Kaufmann Daniel 60 1986 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
52 Fischer Josef 59 1927 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
53 Schaller Bruno 59 1946 V Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
54 Mazzolino Heinz 59 1947 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
55 Roos Isidor 59 1957 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
56 Wittlin Megi 59 1960 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
57 Lötscher Hans 59 1964 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
58 Bürli Selina 58 1997 JJ Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
59 Wespi Thomas 58 1996 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
60 Arnold Bruno 58 1947 V Karabiner KA KK Wauwil FSG 
61 Broch Walter 58 1950 V Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
62 Hodel Urs 58 1959 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
63 Bucher Peter 58 1966 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
64 Alt Roland 58 1968 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
65 Kurmann Pascal 58 1977 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
66 Rölli Luca 57 1996 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
67 Amstad Yanick 57 1995 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
68 Peter Josef 57 1934 SV Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
69 Bühler Gottfried 57 1937 SV Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
70 Bucher Urs 57 1960 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
71 Staffelbach Dieter 57 1963 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
72 Koch Ulrike 57 1973 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
73 Hüsler Flavio 57 1987 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
74 Müller Christopf 56 2000 JJ Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
75 Portmann Hans 56 1946 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
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76 Bättig Pius 56 1950 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
77 Agner Peter 56 1958 A Karabiner KK Altishofen-Nebikon MSV 
78 Blassnig Markus 56 1966 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
79 Keist Daniel 56 1966 A Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
80 Huber Michael 56 1981 A Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
81 Blum Stefan 56 1982 A Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon MSV 
82 Keller Hans 55 1942 SV Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
83 Odermatt Daniel 55 1974 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
84 Jegge Severin 55 1977 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
85 Schöpfer Urs 55 1978 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
86 Wicki Joel 54 1996 J Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
87 Hodel Tobias 54 1995 J Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
88 Mehr Hedy 54 1951 V Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon MSV 
89 Schenk Margrith 54 1956 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
90 Jöri Conni 54 1970 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
91 Porcaro Stefania 54 1976 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
92 Müller Roger 54 1978 A Stgw 90 Wauwil FSG 
93 Etter Manuela 54 1979 A Stgw 90 Wauwil FSG 
94 Bernet Alois 54 1981 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
95 Barmet Samuel 54 1984 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
96 Bucher Marina 54 1990 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
97 Stadelmann Adrian 54 1991 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
98 Krause Thomas 53 1972 A Stgw 90 Wauwil FSG 
99 Kaufmann Esther 53 1975 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
100 Jöri Daniel 53 1983 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
101 Huwiler Michael 53 1985 A Stgw 90 Wauwil FSG 
102 Pfister Manuel 53 1985 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
103 Bucher Paul 52 1929 SV Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
104 Wittlin Joe 52 1948 V Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
105 Brugger Daniela 52 1972 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
106 Süess Roger 52 1981 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
107 Trenkler Philipp 52 1986 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
108 Kurmann Marcel 51 1997 JJ Stgw 90 Egolzwil FSG 
109 Lötscher René 51 1962 A Stgw 90 Wauwil FSG 
110 Hodel Pirmin 51 1992 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
111 Bucher Katja 50 2001 JJ Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
112 Flückiger Susanne 50 1961 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
113 Glinz Alexander 50 1976 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
114 Gassmann Adrian 49 1950 V Stgw 90 Wauwil FSG 
115 Broch Rouven 49 1975 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
116 Kaufmann Andreas 48 1957 A Stgw 90 Wauwil FSG 
117 Meier Desiree 48 1990 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
118 Bucher Sonja 47 1998 JJ Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
119 Habermacher Lorena 47 1997 JJ Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
120 Agner Bernhard 47 1982 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
121 Koch Barbara 47 1985 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
122 Rothenberg Thomas 47 1985 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
123 Keist Christian 46 1992 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
124 Blassnig Simon 45 1997 JJ Stgw 90 Egolzwil FSG 
125 Koch Michi 43 1980 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
126 Schenk Bruno 39 1952 V Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
127 Costa Mario 39 1964 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastiansg... 
128 Spiess Debora 35 1994 J Stgw 90 Egolzwil FSG 
129 Mühlebach Chantal 34 1972 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
130 Stadelmann Thomas 32 1983 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Altishofen-Nebikon MSV   
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Bürli Kurt 67 1970 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
2 Bürli Anton 63 1942 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
3 Hunkeler Franz 62 1943 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
4 Kneubühler Ernst 62 1959 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
5 Thalmann Anton 62 1960 A Karabiner KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
6 Bättig Lukas 62 1980 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
7 Hinniger Felix 61 1963 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
8 Bättig Anton 60 1950 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
9 Roos Isidor 59 1957 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
10 Bürli Selina 58 1997 JJ Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
11 Broch Walter 58 1950 V Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
12 Kurmann Pascal 58 1977 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
13 Staffelbach Dieter 57 1963 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
14 Portmann Hans 56 1946 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
15 Bättig Pius 56 1950 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon MSV 
16 Agner Peter 56 1958 A Karabiner KK Altishofen-Nebikon MSV 
17 Blum Stefan 56 1982 A Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon MSV 
18 Mehr Hedy 54 1951 V Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon MSV 
19 Schenk Margrith 54 1956 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
20 Bernet Alois 54 1981 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
21 Pfister Manuel 53 1985 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
22 Broch Rouven 49 1975 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
23 Agner Bernhard 47 1982 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 
24 Schenk Bruno 39 1952 V Stgw 90 Altishofen-Nebikon MSV 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

4 24 8 16 957.000 406.000 0 % 59.813 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Altishofen-Nebikon Sebastiansgesellschaft   
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Bucher Pia 66 1997 JJ Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
2 Hodel Josef 65 1962 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
3 Bucher Peter 64 1940 SV Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
4 Peter Anton 64 1948 V Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
5 Aregger Kurt 63 1962 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
6 Bucher Yannick 63 1988 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
7 Wüest Peter 62 1937 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
8 Bucher Paul 62 1959 A Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
9 Zehnder Thomas 62 1962 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
10 Steffen Elmar 62 1966 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
11 Bucher Hans 61 1954 A Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
12 Jöri Stefan 61 1980 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
13 Muff Hanspeter 60 1958 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
14 Fischer Josef 59 1927 SV Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
15 Mazzolino Heinz 59 1947 V Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
16 Wittlin Megi 59 1960 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
17 Bucher Peter 58 1966 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
18 Bühler Gottfried 57 1937 SV Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
19 Bucher Urs 57 1960 A Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
20 Müller Christopf 56 2000 JJ Stgw 90 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
21 Keist Daniel 56 1966 A Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
22 Huber Michael 56 1981 A Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
23 Keller Hans 55 1942 SV Stgw 57 KA KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
24 Bucher Marina 54 1990 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
25 Jöri Daniel 53 1983 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
26 Bucher Paul 52 1929 SV Stgw 90 KK Altishofen-Nebikon Sebastian... 
27 Wittlin Joe 52 1948 V Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
28 Süess Roger 52 1981 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
29 Bucher Katja 50 2001 JJ Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
30 Glinz Alexander 50 1976 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
31 Bucher Sonja 47 1998 JJ Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
32 Habermacher Lorena 47 1997 JJ Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
33 Keist Christian 46 1992 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 
34 Costa Mario 39 1964 A Stgw 90 Altishofen-Nebikon Sebastian... 

 

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

3 34 8 25 1494.000 435.000 0 % 59.760 
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Egolzwil FSG   
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Schöpfer Christof 70 1982 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
2 Alt Alois 69 1957 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
3 Achermann Peter 69 1962 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
4 Hermann Ivo 68 1974 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
5 Hodel Thomas 68 1988 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
6 Wermelinger Klaus 67 1947 V Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
7 Marfurt Isidor 66 1954 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
8 Marfurt Adrian 65 1987 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
9 Zihlmann Peter 64 1958 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
10 Jöri Josef 64 1964 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
11 Hodel Leo 63 1959 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
12 Zihlmann Manuela 63 1961 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
13 Roth Pius 63 1967 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
14 Odermatt Hans-Ulrich 63 1981 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
15 Jegge Manuel 63 1984 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
16 Egli Alfred 62 1931 SV Stgw 57 KA KK Egolzwil FSG 
17 Schöpfer Roland 62 1974 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
18 Achermann Otto 61 1934 SV Stgw 57 KA KK Egolzwil FSG 
19 Duc Heinrich 61 1956 A Stgw 57 KA KK Egolzwil FSG 
20 Bieri Roman 60 1995 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
21 Good Nicolas 60 1993 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
22 Wespi Thomas 58 1996 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
23 Hodel Urs 58 1959 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
24 Alt Roland 58 1968 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
25 Rölli Luca 57 1996 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
26 Amstad Yanick 57 1995 J Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
27 Koch Ulrike 57 1973 A Stgw 90 KA KK Egolzwil FSG 
28 Blassnig Markus 56 1966 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
29 Odermatt Daniel 55 1974 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
30 Jegge Severin 55 1977 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
31 Schöpfer Urs 55 1978 A Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
32 Wicki Joel 54 1996 J Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
33 Hodel Tobias 54 1995 J Stgw 90 KK Egolzwil FSG 
34 Jöri Conni 54 1970 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
35 Porcaro Stefania 54 1976 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
36 Barmet Samuel 54 1984 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
37 Stadelmann Adrian 54 1991 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
38 Kaufmann Esther 53 1975 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
39 Brugger Daniela 52 1972 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
40 Trenkler Philipp 52 1986 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
41 Kurmann Marcel 51 1997 JJ Stgw 90 Egolzwil FSG 
42 Hodel Pirmin 51 1992 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
43 Flückiger Susanne 50 1961 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
44 Meier Desiree 48 1990 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
45 Koch Barbara 47 1985 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
46 Rothenberg Thomas 47 1985 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
47 Blassnig Simon 45 1997 JJ Stgw 90 Egolzwil FSG 
48 Koch Michi 43 1980 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
49 Spiess Debora 35 1994 J Stgw 90 Egolzwil FSG 
50 Mühlebach Chantal 34 1972 A Stgw 90 Egolzwil FSG 
51 Stadelmann Thomas 32 1983 A Stgw 90 Egolzwil FSG 

 

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

4 51 8 13 859.000 2022.000 0 % 66.077 

 

Seite 1 von 1



  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Wauwil FSG   
 
Feldschiessen 300m 02.06.2013

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion  

1 Arnold Pascal 69 1986 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
2 Gräni Stefan 68 1984 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
3 Kaufmann Josef 67 1965 A Karabiner KA KK Wauwil FSG 
4 Roos Stefan 65 1981 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
5 Belser Markus 64 1944 V Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
6 Gräni Max 63 1952 V Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
7 Wespi Fredy 62 1965 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
8 Rösli Roland 62 1969 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
9 Kaufmann Daniel 60 1986 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
10 Schaller Bruno 59 1946 V Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
11 Lötscher Hans 59 1964 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
12 Arnold Bruno 58 1947 V Karabiner KA KK Wauwil FSG 
13 Peter Josef 57 1934 SV Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
14 Hüsler Flavio 57 1987 A Stgw 90 KA KK Wauwil FSG 
15 Müller Roger 54 1978 A Stgw 90 Wauwil FSG 
16 Etter Manuela 54 1979 A Stgw 90 Wauwil FSG 
17 Krause Thomas 53 1972 A Stgw 90 Wauwil FSG 
18 Huwiler Michael 53 1985 A Stgw 90 Wauwil FSG 
19 Lötscher René 51 1962 A Stgw 90 Wauwil FSG 
20 Gassmann Adrian 49 1950 V Stgw 90 Wauwil FSG 
21 Kaufmann Andreas 48 1957 A Stgw 90 Wauwil FSG 

 

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate 
Summe nicht 

Pflichtresultate 
Prozent nicht 

Pflichtresultate 
Sektions- 

durchschnitt 

4 21 8 13 813.000 419.000 0 % 62.538 
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